“E PROPEITURA MUNICIPEL De
Seas

INDRINTUBA

GOVERNO ENG. JOSE CARLOS TONIN

LEI Nº 2.413 DE 30 DE JUNHO DE 1.988

“Dispõe sobre denominação de via pública”.

O ENGO JOSÉ CARLOS TONIN, Prefeito do Munici-

pio de Indaiatuba, usando das atribuições que lhe são conferi -

das por lei,

FAZ SABER, que a Câmara Municipal aprovou e -

ele sanciona e promulga a seguinte lei:

Art. 19 - Fica denominada Rua CIRILLO AMSTAL-

DEN a atuai Rua 08 do loteamento denominado “Chácaras Alvorada".

Art. 29 - Esta lei entrarã em vigor na data -

de sua publicação.

Art. 39 - Revogam-se as disposições em contrã

rio.

Prefeitura Municipal de Indaiatuba, aos 30 de

junho de 1.988.

' ON,

ENGO JOSE CARLOS 'TONIN

PREFEITO MUNICIPAL
!

f ne
f

Esta lei foi publicada no Depto. Gde Serviços

Administrativos, aos 30 de junho de 1,986.

MAOS cs Or